Prefeitura Municipal de Carvalhos

ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Esdras Thomaz Salvador, n° 295 – Centro – Carvalhos/MG CEP 37.456-000
Telefone: (35)3345-1491/3345-1455

www.carvalhos.mg.gov.br

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 029/2021

REFERÊNCIA: Processo nº 013/2021 – Dispensa 012/2021

CONTRATANTE: Município de Carvalhos/MG

CONTRATADO: POSTO DOIS IRMÃOS LTDA.

OBJETO: Aquisição e fornecimento de combustíveis (gasolina e diesel), destinados ao

abastecimento dos veículos do Município de Carvalhos, em caráter emergencial e por

prazo determinado.

DATA DA ASSINATURA: 18/01/2021

VIGÊNCIA: 18/01/2021 a 18/02/2021

VALOR TOTAL: R$20.894,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

3.3.90.30.00.2.01.00.04.122.002.2.0010 – Desenvolvimento das Atividades do Gabinete

3.3.90.30.00.2.01.00.04.122.002.2.0011 – Convênio com a Polícia Militar

3.3.90.30.00.2.01.00.04.122.002.2.0004 – Desenvolvimento das Atividades da Secretaria

da Prefeitura

3.3.90.30.00.2.01.00.04.122.002.2.0008 – Convênio com a Polícia Civil

3.3.90.30.00.2.03.01.12.122.002.2.0019 – Manutenção da Secretaria de Educação

3.3.90.30.00.2.03.01.12.361.005.2.0023 – Desenvolvimento do Ensino Fundamental

3.3.90.30.00.2.03.01.12.361.005.2.0024 – Desenvolvimento do Transporte Escolar

3.3.90.30.00.2.03.01.12.365.005.2.0028 – Desenvolvimento da Educação Infantil

3.3.90.30.00.2.03.01.12.364.005.2.0026 – Apoio ao Ensino Superior

3.3.90.30.00.2.04.00.15.451.009.2.0044 – Desenvolvimento de vias, praças e jardins

3.3.90.30.00.2.05.03.17.512.006.2.0050 – Desenvolvimento da Limpeza Pública

3.3.90.30.00.2.05.01.10.122.002.2.0048 – Desenvolvimento das Atividades

Administrativas da Saúde

3.3.90.30.00.2.05.01.10.301.004.2.0053 – Desenvolvimento das Ações de Atenção

Básica de Saúde

3.3.90.30.00.2.06.02.10.301.004.2.0054 – Desenvolvimento do Programa Saúde Família

3.3.90.30.00.2.07.00.08.243.003.2.0062 – Apoio ao Conselho Tutelar

3.3.90.30.00.2.09.00.20.606.013.2.0076 – Assistência ao Produtor Rural

3.3.90.30.00.2.10.00.26.782.015.2.0078 – Desenvolvimento da Infraestrutura de

Transportes